

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000038 GASOLINA COMUM	LT	0,0000	2.431,0360	2.431,0360	0,0000	5,2200	12.690,0079
4.01.01.000059 OLEODIESEL B S10	LT	0,0000	9.935,0000	9.935,0000	0,0000	4,0000	39.740,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	12.366,0360	12.366,0360	0,0000		52.430,0079

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000903 ALFINETE BOLINHA C/50	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	4,6500	93,0000
4.01.11.000962 BLOCOS DE ANOTAÇÕES	UN	0,0000	20,0000	18,0000	2,0000	3,8900	70,0200
4.01.11.000863 BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS C/2VIA	UN	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	11,2500	168,7500
4.01.11.000909 BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO DE TRANSPORTE FORMATO 32	UN	0,0000	30,0000	0,0000	30,0000	9,5000	0,0000
4.01.11.000951 BLOCOS DE CLASSIFICADOR PERSONALIZADO	UN	0,0000	40,0000	35,0000	5,0000	2,2600	79,1000
4.01.11.000855 BLOCOS DE CONTROLE DE COMBUSTIVEIS	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	10,0000	300,0000
4.01.11.001005 BLOCOS DE CONTROLE DE TRANSPORTES	UN	15,0000	0,0000	15,0000	0,0000	9,5000	142,5000
4.01.11.000864 BLOCOS DE CONTROLE DESPENSA MENSAL FORMATO 9	UN	0,0000	0,0000	20,0000	-20,0000	17,8789	357,5780
4.01.11.000984 BLOCOS DE CONTROLES DE DESPENSA MENSAL FORMATO 9	UN	0,0000	20,0000	0,0000	20,0000	17,7000	0,0000
4.01.11.000987 BLOCOS DE REQUISICAO DE MATERIAL FORMATO 32	UN	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	50,0000	500,0000
4.01.11.000957 CAIXA ORGANIZADORA	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	25,9500	207,6000
4.01.11.000693 CANETA BIC ESCRITA FINA	CX	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	36,4900	182,4500
4.01.11.000770 CARIMBOS AUTOMATICOS	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	32,8500	98,5500
4.01.11.000869 CARIMBOS MADEIRA	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	12,6000	37,8000
4.01.11.000138 Clipe 2/0 cx/100	CX	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	2,8400	71,0000
4.01.11.000140 Clipe 4/0 cx/50	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	2,8400	56,8000
4.01.11.000142 Clipe 8/0	CX	0,0000	35,0000	25,0000	10,0000	3,2500	81,2500
4.01.11.000194 Corretivo líquido cx. c/ 12 und.	CX	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	24,3300	48,6600
4.01.11.000603 ENCADERNAÇÃO	UND	0,0000	35,0000	25,0000	10,0000	2,4300	60,7500
4.01.11.000994 ENVELOPES CARTA TIMBRADO	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	0,9000	90,0000
4.01.11.000961 ENVELOPES CARTAO OFICIO 11X23 TIMBRADO	UN	0,0000	100,0000	85,0000	15,0000	0,8800	74,8000
4.01.11.000323 Grampo p/ grampeador 26/6, cx. c/ 5000 und.	CX	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	7,9500	23,8500
4.01.11.000647 LIXEIRA PEDAL 15L	UND	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	13,0000	78,0000
4.01.11.000919 PASTA AZ ESTREITA	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	10,2500	358,7500
4.01.11.000695 PASTA AZ LARGA	UND	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	10,9500	383,2500
4.01.11.000604 PASTA CATALOGO C/50 ENVELOPES	UND	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	17,0300	136,2400
4.01.11.000671 PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	UN	0,0000	35,0000	25,0000	10,0000	3,7300	93,2500
4.01.11.000838 PASTA ELASTICA 30MM SORTIDAS	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	3,2000	144,0000
4.01.11.000923 PASTA SUSPENSA PLASTICO SORTIDA	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	2,4000	108,0000
4.01.11.000534 Prancheta de acrílico cores variadas	UND	0,0000	9,0000	9,0000	0,0000	13,3800	120,4200
***** SUBTOTAL *****		15,0000	742,0000	675,0000	82,0000		4.166,3680

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000270 ACIDO MURIÁTICO 1L	UN	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	6,5000	65,0000
4.01.17.000008 AGUA SANITARIA	VD	0,0000	236,0000	180,0000	56,0000	3,2000	576,0000
4.01.17.000042 CERA INCOLOR	UND	0,0000	108,0000	108,0000	0,0000	4,3000	464,4000
4.01.17.000319 COPO DESCARTAVEL 180 ML	UN	0,0000	235,0000	180,0000	55,0000	4,5000	810,0000
4.01.17.000344 DESINF SANITARIO	UN	20,0000	60,0000	80,0000	0,0000	2,2000	176,0000
4.01.17.000066 DESINFETANTE 1LT	UND	0,0000	212,0000	190,0000	22,0000	3,8000	722,0000
4.01.17.000075 detergente 500 ml	UND	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	2,0000	120,0000
4.01.17.000076 DETERGENTE 500ML	VD	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	2,0000	120,0000
4.01.17.000080 Dispensador de papel toalha interfolhado branco.	UND	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	5,0000	150,0000
4.01.17.000357 ESCOVA DE ROUPA	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	2,0000	4,0000

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

DEMONSTRA
Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

AVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GERAL
PERÍODO: Julho de 2021

13 - ANEXO II

4.01.17.000352	ESPONJA DE AÇO BOMBRIL	UN	0,0000	28,0000	28,0000	0,0000	1,0000	28,0000
4.01.17.000094	Esporja de limpeza, dupla face, sendo um lado em f	FARDO	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	0,7000	21,0000
4.01.17.000096	Esporja dupla face para cozinha.	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	0,7000	14,0000
4.01.17.000099	flanela	UND	0,0000	18,0000	18,0000	0,0000	2,2000	39,6000
4.01.17.000345	LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	5,0000	240,0000
4.01.17.000120	LIMPA VIDRO, LIQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 M	CX	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	13,0000	156,0000
4.01.17.000341	LUSTMOV LAVANDA 200ML	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	7,0000	84,0000
4.01.17.000361	LUVALATEX M	PAR	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	4,0000	40,0000
4.01.17.000139	PANODE CHAO	UND	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	8,0000	80,0000
4.01.17.000161	papel higienico pct c/4 rolos	PCT	0,0000	140,0000	85,0000	55,0000	2,0000	170,0000
4.01.17.000178	Purificador de ar, aerosol, embalagem 360ml.	UND	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	12,0000	576,0000
4.01.17.000198	sabacem po 500g	PCT	0,0000	108,0000	108,0000	0,0000	4,5000	486,0000
4.01.17.000360	SABAO JUA LIMAO 200G	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	9,0000	180,0000
4.01.17.000330	SACODE LIXO 100L	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	2,2000	165,0000
4.01.17.000332	SACODE LIXO 30L	UN	0,0000	22,0000	22,0000	0,0000	2,2000	48,4000
4.01.17.000253	Soda caustica de 500gr.	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	10,0000	120,0000
4.01.17.000347	VASSOURA NYLON RAINHA	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	10,0000	120,0000
*****	SUBTOTAL	*****	20,0000	1.638,0000	1.470,0000	188,0000		5.775,4000

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.04.01.004256	ADITIVO RADIADOR CONCENTRATO ORGANICO	LT	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	35,0000	175,0000
4.04.01.004163	AMORT DT	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	480,0000	960,0000
4.04.01.003414	BICOINJETOR UNO DRIVE	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	300,0000	600,0000
4.04.01.004254	BOMBA COMB FLEX	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	160,0000	160,0000
4.04.01.004225	CAMARA 10.00-20	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	127,0000	508,0000
4.04.01.004233	CAMARA DE AR 17.5-2STR	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	333,0000	999,0000
4.04.01.004242	COLA PARA JUNTA 3M	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	10,0000	20,0000
4.04.01.000868	COLA SILICONE	UND	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	60,0000	60,0000
4.04.01.004218	CORRALT	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	95,0000	95,0000
4.04.01.004109	FILTRO COMB	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	80,0000	80,0000
4.04.01.004240	FILTRO DE AR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	115,0000	115,0000
4.04.01.004252	FILTRO DE AR SEC.	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	45,0000	45,0000
4.04.01.004108	FILTRO LUBRIF	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	35,0000	35,0000
4.04.01.004255	FILTRO SECAD	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	115,0000	115,0000
4.04.01.004249	FLUIDO FR	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	25,0000	50,0000
4.04.01.004072	KIT ESTABILIZADOR UNO DRIVE	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	50,0000	50,0000
4.04.01.003816	LONA FR DT	JG	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	215,0000	430,0000
4.04.01.004201	MANGO INF RAD	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	120,0000	120,0000
4.04.01.004253	MANGO SUP RAD	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	110,0000	110,0000
4.04.01.003402	OLEO HIDRAULICO	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	30,0000	120,0000
4.04.01.004176	OLEO MTR 15W40 R3 CH4 MULTI 1L	LT	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	400,0000	400,0000
4.04.01.003829	OLEO TRANSM	LT	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	35,0000	280,0000
4.04.01.004239	PNEU 10.00R20 HDR2 SA	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	2.450,0000	7.350,0000
4.04.01.002455	PROTETOR ARO 20	UND	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	69,0000	207,0000
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	52,0000	52,0000	0,0000		13.084,0000

GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.16.000066	COP0 DESCARTÁVEL 50 ML C/ 100	UND	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	2,3000	172,5000
4.01.16.000130	Guardanapo, papel absorvente, folha simples, na co	PCT	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	1,5000	36,0000
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	99,0000	99,0000	0,0000		208,5000

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE Nº 338
BAIRRO CENTRO SÃO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10 13 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GERAL
PERÍODO: Julho de 2021

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
ITEM

	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.37.000295 FICHAS DE CADASTRO	UN	0,0000	200,0000	150,0000	50,0000	0,7500	112,5000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	200,0000	150,0000	50,0000		112,5000
***** TOTAL GERAL ***		35,0000	15.097,0360	14.812,0360	320,0000		75.776,7759

____ / ____ / ____

____ / ____ / ____

Responsável Pelo Almoarifado

Gestor